TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Malhada, Bahia, usando de suas atribuições legais e
de conformidade com a Lei Federal nº. 14.133/21 e suas alterações posteriores
resolve homologar o Processo Licitatório, modalidade Inexigibilidade nº.
IN103/2025.

Objeto: Contratação de serviços artísticos musicais com apresentação

do Cantor O Bicheiro durante os Festejos de Senhor do Bonfim na
comunidade de Canto do Riacho no município de Malhada- Ba.

Licitante:
Jean Carlos Farias Cruz
CPF: N° 075.367.225-16,

Valor do Global: R$ 2.300,00 (Dois mil e trezentos reais).

Registre-se, cumpra-se, publique-se o contrato.

Malhada- Bahia, 24 de julho de 2025.

_______________________________
Gimmy Everton Mouraria Ramos

Prefeito Municipal de Malhada